

報道関係者各位

平成 29 年 8 月 31 日 株式会社リンクバル

\_\_\_\_\_

列車に乗せて恋が走り出す!?

夜の鉄道博物館を貸し切って Let's 恋活!!

# 「LOVE FES SAITAMA in Night Train Museum」 9月30日(土)に開催決定!!



街コン公式サイト「街コンジャパン ( <a href="https://machicon.jp/">https://machicon.jp/</a> ) 」を運営する株式会社リンクバル (本社:東京都中央区、代表取締役社長:吉弘和正、証券コード:6046、以下「リンクバル」) は、500 名規模の大型街コンイベント「LOVE FES SAITAMA in Night Train Museum (以下「本イベント」)」を、2017年9月30日(土) に開催いたします。

本イベントは、閉館後の鉄道博物館(埼玉県さいたま市大宮区)を舞台に、未婚男女の出会いの場の創出と、街全体の活性化を目的として開催されます。

## 1. 全国で人気の街コンジャパン主催の「LOVE FES」!!

北海道札幌市の開催を皮切りに、東京・名古屋・大阪・福岡・長崎・熊本、と全国で開催されている「LOVE FES」が、今回初めて埼玉にて開催されます。「LOVE FES」は、一開催あたり 100 名~500 名の規模で実施されている人気の恋活イベントです。一度に多くの異性の方と出会えるという内容だけでなく、多くの交流企画を設けている点が「LOVE FES」の魅力です。



## ▼札幌開催風景▼



## ▼東京開催風景▼



## 2. 舞台の場所は、大人も楽しめる「てっぱく」!!

開催場所は、埼玉県さいたま市大宮区にある「鉄道博物館(通称: てっぱく)」です。参加者は、閉館後の「てっぱく」を特別に貸しきり、本物の車両の中を回遊したり今は走っていないレトロな鉄道とともに写真撮影をしたりと、心躍る体験ができます。参加者は、自分と同じく鉄道が好き、鉄道に興味がある異性の方とも出会えるので、「鉄道」と「出会い」をお楽しみいただけます。

▼鉄道博物館( http://www.railway-museum.jp/ )





## 3. 出会いを楽しめる企画が盛りだくさん!

## ① プロフィールカードを使えば、会話も弾む♪

本イベントは、500 名規模の開催を予定しております。参加者は、本イベントのオリジナルプロフィールカードを使用することで、気軽に異性との交流がはかれます。



## ② 男女ペアで挑む!謎解きトレイン♪

参加者は、男女複数名のグループを組んでいただき、グループデート感覚で「てっぱく」会場内を散策いただけます。 イベント当日、「てっぱく」会場内にある車両が、「謎解き」企画を体験できる「謎解きトレイン」となります。参加者は、 グループのメンバーと共に謎解きに挑戦していただくことで、参加者同士の親睦を深めることができます。



※写真はイメージです。

## ③ マッチングゲームで盛り上がりも最高潮!

本イベントでは、参加者全員によるマッチングゲームが実施されます。マッチングゲームを通じて共感ポイントや相手の意外な一面を見つけることができるので、参加者同士の交流を深めることができます。マッチングゲームで見事ペアになったお二人には、豪華景品がプレゼントされます。※企画内容は変更になる可能性がございます。

今後もリンクバルは、未婚男女の出会いの創出とさいたま市全体の活性化、活力がみなぎる街づくりに貢献してまいります。



#### ■イベント概要

イベント名称: LOVE FES SAITAMA in Night Train Museum

開催日時 : 2017年9月30日(土)

開催時間:18:30~20:30

開催会場 : 鉄道博物館( http://www.railway-museum.jp/ )

募集人数 : 500 名 (男性 250 名、女性 250 名)

※お申込み状況により変動する可能性がございます。

参加費用 : 男性 8,300 円/女性 2,300 円

※男性・女性ともに先着 50 名限定で特別価格のチケットも販売中(完売次第終了です)

公式サイト: https://machicon.jp/events/ZaMgm9/

主催 : 株式会社リンクバル (街コンジャパン)協力 : 合同会社 LINK エンターテイメント

### ■株式会社リンクバルとは http://linkbal.co.jp/

2011 年 12 月の設立以来、"世界をつなぎ、社会を幸せにする"という企業理念のもと、イベント EC サイト「街コンジャパン」の運営などを通し、地域活性化や独身の方の出会いの場の創出などに取り組んでおります。設立 3 年 4ヶ月という短期上場を経て、現在、テクノロジーの強化とともに、成長を続けているイベント EC サイト事業の更なる拡大を進めております。今後も世界をつなぐべく、新規サービスの開発にも積極的に挑戦し、幸せな社会の実現に向け邁進してまいります。

## 【サービス内容】

◎ イベント EC サイトの運営

街コン情報サイト「街コンジャパン」

#### https://machicon.jp/

街コンジャパンは、東京、大阪、名古屋、全国のメガ合コン街コンを応援しています。

大規模コンパイベントが地域活性化!大型交流パーティー街コンを全国に推進するポータルサイト!様々な出会いのイベントをお探しいただけます。

#### 街バル情報サイト「街バルジャパン」

## https://machi-bar.jp/

街バルジャパンは、日本最大級のグルメイベント・フェスタ・街バル専門のポータルサイト! 東京・大阪・名古屋・札幌・福岡など全国各地のイベント情報をまとめて検索できます。

#### 恋活・婚活マッチングサービス「カップリンク」

## https://couplink.jp/

カップリンクは、リアルイベントの参加者が続々登録中のマッチングアプリ!

理由は、あの「街コンジャパン」が、お客様の「オンラインでも出会いたい!」の声に応えて作った恋活・婚活・出会い系のアプリ。 登録とお相手探しはいつでも無料です。



## ◎ WEB サイトの運営

大人の女性の恋愛を応援するための恋を学ぶ情報サイト「恋学~Koi-Gaku~」

https://koigaku.machicon.jp/

恋活をする人のための結婚相談所の簡単比較サイト「婚活ジャパン」

http://koncats.jp/

「私をもっと、楽しくしてくれる」情報サイト「iVERY」

http://machicon.jp/ivery/

\_\_\_\_\_

本件に関するお問い合わせ先

●株式会社リンクバル 広報担当

TEL: 03-6222-6820 FAX: 03-6222-6821

Mail: <a href="mailto:pr@linkbal.co.jp">pr@linkbal.co.jp</a>

\_\_\_\_\_